
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 – 16642 – Poz. 2886, 2887

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  151	
   –	
  14	
  –	
   Poz.	
  2886,2887,2888	
  
	
  

	
  
Załącznik	
  nr	
  1	
  
do	
  Uchwały	
  nr	
  XXVI/177/2010	
  
Rady	
  Gminy	
  w	
  Połajewie	
  
z	
  dnia	
  27	
  maja	
  2010	
  r.	
  
	
  
	
  

Granice	
  okręgu	
   Numer	
  okręgu	
   Liczba	
  wybieranych	
  
radnych	
  w	
  okręgu	
  

1	
   2	
   3	
  
Połajewo	
  
ulice:	
  Dworcowa,	
  Szkolna,	
  Kreta,	
  Leśna,	
  Gajowa,	
  Polna,	
  
Jasna,	
  Ogrodowa,	
  Podgórna,	
  Jakubowo,	
  Lipowa,	
  
Szamotulska,	
  Wiśniowa,	
  Winiary,	
  Połajewko,	
  
Wybudowania	
  Stare,	
  Cicha	
  

	
  
1	
  

	
  
4	
  

Połajewo	
  
ulice:	
  Rynek,	
  Nowa,	
  Okrężna,	
  Szeroka,	
  Krótka,	
  Zielona,	
  
Parkowa,	
  Łąkowa,	
  Obornicka,	
  Lisia	
  Góra,	
  Ryczywolska,	
  
Wybudowania	
  Godoskie,	
  Słoneczna,	
  Godoska,	
  Łączna	
  

	
  
2	
  

	
  
2	
  

Sierakówko	
   3	
   1	
  
Przybychowo	
   4	
   1	
  
Krosinek	
   5	
   1	
  
Krosin	
   6	
   1	
  
Boruszyn	
   7	
   2	
  
Tarnówko	
   8	
   1	
  
Młynkowo	
   9	
   2	
  
	
  
	
  
2886	
  

	
  
2887	
  

2887	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLIV/319/10	
  RADY	
  POWIATU	
  ŚREMSKIEGO	
  

 z	
  dnia	
  31	
  marca	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie:	
  ustalenia	
  przebiegu	
  drogi	
  powiatowej	
  na	
  terenie	
  powiatu	
  śremskiego	
  
Na	
  podstawie	
  art.	
  6a	
  pkt.	
  3	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  21	
  marca	
  1985	
  r.	
  o	
  drogach	
  publicznych	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2007r.	
  Nr	
  19,	
  

poz.	
  115	
  z	
  późn.	
  zm.)	
  po	
  zasięgnięciu	
  opinii	
  Burmistrza	
  Gminy	
  Książ	
  Wlkp.,	
  Rada	
  Powiatu	
  w	
  Śremie	
  uchwala,	
  co	
  
następuje:	
  	
  

	
  
§	
  1.	
   Ustala	
  się	
  następujący	
  przebieg	
  drogi	
  powiatowej	
  nr	
  4095P:	
   	
  od	
  skrzyżowania	
  z	
  drogą	
  powiatową	
  nr	
  
4076P	
  poprzez	
  Zakrzewice	
  -­‐	
  Książ	
  Wlkp.	
  (ul.	
  Gogolewska)	
  do	
  skrzyżowania	
  z	
  drogą	
  powiatową	
  nr	
  4081P.	
  
§	
  2.	
   Wykonanie	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Zarządowi	
  Powiatu	
  w	
  Śremie.	
  
§	
  3.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
   życie	
   po	
   upływie	
   14	
   dni	
   od	
   dnia	
   jej	
   ogłoszenia	
   w	
   Dzienniku	
   Urzędowym	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego.	
  	
  
	
  
	
  

Przewodnicząca	
  Rady	
  
(-­‐)	
  Gabriela	
  Wasielewska	
  

2887	
  

	
  
2888	
  

2888	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  UCHWAŁA	
  NR	
  XXXII/242/2010	
  RADY	
  POWIATU	
  NOWOTOMYSKIEGO	
  

 z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  sprostowania	
  omyłki	
  w	
  uchwale	
  Nr	
  XXX/229/2010	
  Rady	
  Powiatu	
  Nowotomyskiego	
  z	
  dnia	
  24	
  lutego	
  
2010r.	
  w	
  sprawie	
  udzielania	
  i	
  rozliczania	
  dotacji	
  oraz	
  trybu	
  i	
  zakresu	
  kontroli	
  prawidłowości	
  wykorzystania	
  
dotacji	
  w	
  niepublicznych	
  szkołach	
  i	
  placówkach	
  oświatowych	
  na	
  terenie	
  Powiatu	
  Nowotomyskiego	
  

Na	
   podstawie	
   art.	
   12	
   ust.	
   11	
   pkt	
   11	
   i	
  art.40	
   ust.	
  
1	
  ustawy	
   z	
  dnia	
   5	
  czerwca	
   1998	
   r.	
   o	
  samorządzie	
  

powiatowym	
  (tj.	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2001	
  r.	
  Nr	
  142,	
  poz.	
  1592	
  z	
  późn.	
  

Na podstawie art. 6a pkt. 3 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opi-
nii Burmistrza Gminy Książ Wlkp., Rada Powiatu w 
Śremie uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujący przebieg drogi powia-
towej nr 4095P:  od skrzyżowania z drogą powiato-
wą nr 4076P poprzez Zakrzewice - Książ Wlkp. (ul. 
Gogolewska) do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 4081P.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Śremie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady
(-) Gabriela Wasielewska

2887

UCHWAŁA NR XLIV/319/10 RADY POWIATU ŚREMSKIEGO

 z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: ustalenia przebiegu drogi powiatowej na terenie powiatu śremskiego


